como a distribuição de publicidade institucional de cunho informativo aos veículos e demais meios de 
comunicação com o objetivo de promover e difundir os atos da Administração ao público em geral.  
ASSINATURA: 10/07/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 105.500,00 (Cento e cinco mil e quinhentos reais).